Júlio César Vieira Gomes (presidente), Ana Maria Bandeira, Lourenço Ferreira do Prado, Ronaldo de Lima Macedo, Nereu Miguel Ribeiro Domingues e Thiago Taborda Simões.

Trata-se de Auto de Infração por descumprimento de obrigação acessória sob o n° 37.243.741-9, consolidado em 28/09/2009, no valor de R$ 22.204,77 (vinte e dois mil duzentos e quatro reais e setenta e sete centavos), lavrado por ter a empresa apresentado GFIP com dados não correspondentes aos fatos geradores de todas as contribuições previdenciárias.
Realizados os levantamentos, considerou-se ainda, para lavratura dos Autos de

[...]

Gomes  (presidente),  Ana  Maria  Bandeira,  Lourenço  Ferreira  do  Prado,  Ronaldo  de  Lima 
Macedo, Nereu Miguel Ribeiro Domingues e Thiago Taborda Simões. 

Relatório 

Trata­se de Auto de Infração por descumprimento de obrigação acessória sob 
o  n°  37.243.741­9,  consolidado  em  28/09/2009,  no  valor  de R$  22.204,77  (vinte  e  dois mil 
duzentos e quatro reais e setenta e sete centavos), lavrado por ter a empresa apresentado GFIP 
com dados não correspondentes aos fatos geradores de todas as contribuições previdenciárias. 

Realizados os  levantamentos, considerou­se ainda, para  lavratura dos Autos